
出身中学校 性別 １年 ２年 ３年 小計 合計 居住地区 性別 １年 ２年 ３年 小計 合計

男 25 20 15 60 男 48 48 46 142

女 15 17 25 57 女 51 52 55 158

男 19 16 18 53 男 6 8 9 23

女 23 17 18 58 女 9 11 9 29

男 3 7 9 19 男 8 2 4 14

女 10 14 8 32 女 4 4 4 12

男 1 4 3 8 男 0 0 2 2

女 1 6 1 8 女 1 1 0 2

男 21 10 18 49 男 26 16 29 71

女 25 20 9 54 女 27 25 10 62

男 5 2 4 11 男 4 2 1 7

女 0 2 1 3 女 1 3 1 5

男 6 8 9 23 男 1 4 2 7

女 10 11 9 30 女 4 6 1 11

男 9 3 4 16 男 6 1 2 9

女 4 4 4 12 女 7 2 12 21

男 3 7 9 19 男 0 1 0 1

女 3 5 3 11 女 0 1 2 3

男 1 0 2 3 男 99 82 95 276

女 4 3 7 14 女 104 105 94 303

男 1 4 2 7

女 4 5 3 12 通学方法 性別 １年 ２年 ３年 小計 合計

男 4 1 0 5 男 27 18 19 64

女 2 0 2 4 女 24 12 23 59

男 1 0 0 1 男 43 34 33 110

女 3 0 3 6 女 9 12 2 23

男 0 0 2 2 男 4 2 3 9

女 0 1 0 1 女 6 8 4 18

男 0 0 0 0 男 8 10 9 27

女 0 0 1 1 女 24 19 24 67

男 0 0 0 0 男 17 15 23 55

女 0 0 0 0 女 41 52 41 134

男 99 82 95 276 男 0 3 8 11

女 104 105 94 303 女 0 2 0 2

男 0 0 0 0

女 0 0 0 0

男 99 82 95 276

女 104 105 94 303

2　出身中学校別生徒数 ３　居住地区別生徒数

４　通学方法別生徒数

その他 0

バス 27

西桂町 18

都留市 30

計 579

徒歩 123

自転車

計 579

電車 94

保護者送迎 189

バイク 13

133

その他 4

道志村 4

富士河口湖町 133

鳴沢村 12

富士吉田市 300

忍野村 52

山中湖村 26

579

14

53

28

30

17

19

9

7

3

1

0

都留第二

道志

その他

県外

計

117

111

51

16

103

都留第一

吉田

下吉田

明見

富士見台

河口湖南

河口湖北

忍野

山中湖

勝山

東桂

西桂

1　在籍生徒数

学年 性別 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 小計

男 17 16 16 16 17 17 99

女 17 18 18 18 17 16 104

男 14 13 14 14 13 14 82

女 18 18 17 17 18 17 105

男 16 16 16 15 16 16 95

女 15 16 17 15 16 15 94

合計

579

１年次

２年次

３年次

203

187

189

 


